記入例

様式第１号（第５条関係）         (表)

令和○○年○○月○○日

新見市空き家情報バンク登録申請書

新見市長 様

※登録番号   第   号

※登録年月日    年  月  日

新見市空き家情報バンクに登録したいので、同制度運営要領第５条１項の規定により申請します。

登録

申込者

住所 〒７１８－８５０１ 新見市新見３１０－３

氏名 新見 太郎   （押印不要） 電話 ０８６７－７２－６１１４

FAX ０８６７－７２－６１８１ Eメール s-seisaku@city.niimi.lg.jp

※所有者と申込者が違う場合に記入してください。

所有者

住所 〒７１８－８５０１ 新見市新見３１０－３

氏名 新見 花子 （続柄：母） 電話 ０８６７－７２－６１１４

FAX ０８６７－７２－６１８１ Eメール

物件情報 ※分かる範囲でご記入ください。

物件所在地 新見市○○ △△番地

物件種目 □新築一戸建  □中古一戸建 □売買希望  ■賃貸希望

希望価格

及び条件

○○○○○ 円 （賃貸希望の場合は、月額を記入）

条件：※あれば記入してください。

引き渡し ■即時 □相談 □期日指定（    年 月 上旬・中旬・下旬）

物件概要

面積 建築年月日 昭和○○年○○月

土地
○○○㎡ 現況 居住中・空き家・賃貸中

（  ○○○ ）坪 放置期間 約 ○○年（日）

建物
○○○㎡ 構造 木造・鉄骨・RC・その他

（ ○○○  ）坪 階数 平屋建・2階建・その他

住宅設備

設置状況

和室 ５ 室 ・ 洋室 １ 室

■台所  ■風呂  ■トイレ  □その他（     ）

その他

設備

詳細情報

電気 ■引き込み済み  □その他

ガス ■プロパンガス  □その他

水道 ■水道  □その他（    ）

下水道 ■下水道  □浄化槽  □未整備

トイレ ■水洗  □くみ取り / ■和式  □洋式

駐車場 ■有（  ２ 台分）  □無

庭 ■有  □無

その他

物件からの

交通概要

最寄り駅 駅名       ○○駅（徒歩 ○ 分）

最寄りバス停 バス停名    ○○○ （徒歩 ○ 分）

主要施設

までの距離

新見市役所 約 ○○ ㎞ 保育園 約 ○○ ㎞

市各支局 約 ○○ ㎞ 小学校 約 ○○ ㎞

市民センター 約 ○○ ㎞ 中学校 約 ○○ ㎞

病院 約 ○○ ㎞ 警察署（駐在所） 約 ○○ ㎞

消防署（分署） 約 ○○ ㎞ スーパー 約 ○○ ㎞

 記入例

(裏)

押

入

仏

《間取り》※別紙可

１階

２階洋室
８帖 和室

６帖

廊下

物入
押入

和室
８帖

和室
６帖

和室
８帖

和室
６帖

廊下玄関

浴室 脱衣室台所

廊

下

押入

トイレ

トイレ

押入 床の間

《周辺地図》※別紙可

○○郵便局

           ←当該物件

当

            ○

○

橋

     ○○川

       県 道

       ○○号線

○○小学校 ○○神社

 記入例

様式第２号（第５条関係）

承諾書

 私は、「新見市空き家情報バンク」への物件情報を提供するにあたり、制度の趣旨を理解

した上で申し込みます。

 なお、提供する物件情報については、「新見市空き家情報バンク」を通じ、登録物件に関

する記載事項(様式第 1 号)を開示することを承諾します。

  令和○○年○○月○○日

    新見市長         様

                  登録希望者

住所 新見市新見３１０－３

                   氏名 新見 花子

※本人が署名（自署）してください（押印不要）。

                   物件所在地 新見市○○ △△番地